YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

oTC-USD

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

CMODLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

ICOMLN

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU

GTZ 2023042820230504
Toplam

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu

01/04/2023 ve 30/04/2023

GARANTI PORTFOY EMTIA SERBEST FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
147,230,829.43
66,566,802.0C
16/08/2021
SURESIZ

T
2211776
2.200892
1.79%
-3.48%
4.26%

11.23%
75.08%
5.08%
8.62%
0.71%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.13%

0.00%

0.00%

0
5,583,383.23
27,346,324.64

ihraggt Kurum

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
INVESCO EMEA ETFS
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

TAKASBANK

GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Tutari (TL)
146,289,874.45
119,038.17
1,467,945.50
0
646,028.73

147,230,829.43

Tutari (TL)
328,227.41
1,881.84
8,028.29

Vade

28.04.2023
28.04.2023

02.05.2023

99.36%
0.08%
1.00%

0.44%

ISIN Kodu

VIOP-TL
0TC-USD

IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDEFTQ80
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12
IEOOBDFL4P12

TBPP

TRYGAPO00391

GTZ 2023042820230504

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

30.85%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

0
0

©cocooococococoooooocoo0oo000

cocoooo

Nomimal Deger Birim A. Fyt

12,488,257.94
192,033.62
12,680,291.5¢

12,680,291.5¢

39,280.00
4,000.00
13,000.00
16,000.00
7,000.00
17,000.00
12,000.00
15,000.00
1,540.00
1,000.00
98,909.00
50,000.00
45,000.00
54,000.00
23,000.00
55,000.00
40,000.00
50,000.00
5,190.00
4,000.00
550,919.00

550,919.00

7,425,018.08
7,425,018.08

1,726,150.00
2,318,260.00
905,169.00
1,761,686.0C
~700,000.00
6,011,265.00

13,436,283.08
26,667,493.64

0 28.04.2023
18.9 28.04.2023

27.13 25.03.2022
26.62 28.03.2022
27.67 19.04.2022
27.84 25.05.2022
28.27 30.05.2022
28.36 31.05.2022
28.62 07.06.2022
28.09 14.06.2022
24.1 18.11.2022
23.98 27.01.2023

8.1 25.03.2022
7.92 28.03.2022
8.23 19.04.2022
8.29 25.05.2022
8.41 30.05.2022
8.44 31.05.2022
8.52 07.06.2022
8.35 14.06.2022
7.18 18.11.2022
7.15 27.01.2023

7,400,000.0C 28.04.2023

1.78 25.03.2022
172 21.04.2022
1.65 01.06.2022
1.7 06.06.2022
0 28.04.2023

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0
0

©cocooococococoooocoocoooo0o00

cocoooo

10,929.30
10,250.00

©cocooococococoooocoocoooo0o00

cocoooo

oo

2239
2239
2239
2239
2239
2239
2239
2239
2239
2239
6.67
6.67
6.67
6.67
6.67
6.67
6.67
6.67
6.67
6.67

2,09
2,09
2,09
2,09
2,09

Satin A. Tar. ig Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

12,499,187.24
3,929,723.43
16,428,910.67

16,428,910.67

17,091,571.2C
1,740,485.87
5,656,579.06
6,961,943.46
3,045,850.26
7,397,064.93
5,221,457.6C
6,526,822.00
670,087.06
435,121.47
12,816,307.3€
6,478,837.8C
5,830,954.02
6,997,144.82
2,980,265.39
7,126,721.58
5,183,070.24
6,478,837.8C
672,503.36
518,307.02
109,829,932.3C

109,829,932.3C

7,425,018.08
7,425,018.08

3,619,848.75
4,861,541.91
1,898,198.23
3,694,370.05
-1,467,945.5C
12,606,013.44

20,031,031.52
146,289,874.4S

Grup%  Toplam%

76.08%
23.92%
100.00%

100.00%

15.56%
1.58%
5.15%
6.34%
2.77%
6.74%
4.75%
5.94%
0.61%
0.40%
11.67%
5.90%
5.31%
6.37%
2.71%
6.49%
4.72%
5.90%
0.61%
0.47%
99.99%

100.00%

37.07%
37.07%

18.07%
24.27%
9.48%
18.44%
7.33%
62.93%

100.00%

8.54%
2.69%
11.23%

11.23%

11.68%
1.19%
3.87%
4.76%
2.08%
5.06%
3.57%
4.46%
0.46%
0.30%
8.76%
4.43%
3.99%
4.78%
2.04%
4.87%
3.54%
4.43%
0.46%
0.35%

75.08%

75.08%

5.08%
5.08%

247%
332%
1.30%
2.53%
-1.00%
8.62%

13.69%



370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggt Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

FUTURES SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN

Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0423-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0623-GRM
Futures Sozlesmesi-VIOP F_USDTRY0423-GRM
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa GIK3 INDEX-IYM
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa GIJ3 INDEX-IYM

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alsi
03.04.2023
04.04.2023
05.04.2023
06.04.2023
07.04.2023
10.04.2023
11.04.2023
12.04.2023
13.04.2023
14.04.2023
17.04.2023
18.04.2023
19.04.2023
20.04.2023
24.04.2023
25.04.2023
26.04.2023
27.04.2023
28.04.2023

194.6
12,013.16
2,678.08
2,325.29
2,336.16
1,816.98
843.26
10,502.25
1,347.82
1,455.77

373,650.91

10,000,000,000.0C

663,394.00
248,749.00
116,525.00
190,965.00
443,184.00
207,216.00
579,179.00
1,098,121.0C
2,414,283.00
1,663,983.00
270,087.00
248,914.00
93,868.00
491,242.00
33,918.00
149,787.00
41,867.00
828,794.00
2,442,810.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Islem Tarihi

VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
VIOP-28.04.2023
0TC-13.04.2023
0TC-13.04.2023

Pay Satisi
81,153.00
112,287.00
762,635.00
375,523.00
104,705.00
41,251.00
64,426.00
78,798.00
31,137.00
11,547.00
83,842.00
88,664.00
33,100.00
147,824.00
51,011.00
267,713.00
90,006.00
53,791.00
9,160.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

Alls Fiyati

21,5989
21,5989
21599
21599
21,5999
216
216
216
216
216
19.44
21,5999
216
21,5999
216
216
216
19.44
599.25
598.2

2.175964
2.183203
2.200892
2.233022
2.230775
2.249089
2.242068
2.239347
2.239118
2.253274
2.267735
2.278771
2.278258
2.280553
2.296004
2.281159
2.248622
2.250194
2.217418

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

1,117.00
2
200

143
149

“«

Satis Fiyati
2200892
2233022
2230775
2.249089
2242068
2239347
2239118
2253274
2267735
2278771
2278258
2.280553
2.296004
2281159
2248622
2250194
2217418
2213368
2198985

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
43,197.80 Uzun
64,796.70 Uzun

431,980.00 Uzun
64,797.00 Uzun
64,799.70 Uzun

129,600.00 Uzun

4,320,000.00 Uzun

432,000.00 Uzun

4,276,800.00 Uzun

972,000.00 Uzun

21,714,480.00 Kisa
43,199.80 Uzun
4,320,000.00 Uzun
64,799.70 Uzun
64,800.00 Uzun
3,088,800.00 Uzun
3,218,400.00 Uzun
1,613,520.00 Kisa

749,062.50 Uzun

747,750.00 Kisa

Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

75,483,304.00 0.75 TL
75,404,626.00 0.75 TL
75,724,077.00 0.76 TL
75,892,384.00 0.76 TL
75,417,910.00 0.75 TL
74,361,040.00 0.74 TL
72,011,183.00 072 TL
70,425,998.00 0.7 TL
70,187,048.00 07T
69,949,681.00 07T
69,939,655.00 07T
69,537,077.00 07T
69,536,259.00 07T
69,534,296.00 07T
69,543,440.00 07T
68,982,359.00 0.69 TL
66,629,555.00 0.67 TL
66,605,376.00 0.67 TL
66,566,802.00 0.67 TL



